
1 
 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN, TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ ZAČALO  

Dne 24.1.2020 začalo kolektivní vyjednávání. Vyjednávací týmy odborů a vedení firmy se 
sešly na 1. jednání. Vysvětlily si vzájemně svůj pohled na situaci ve firmě a zástupci odborů 
zdůvodnily své návrhy. Pro zástupce odborů je prioritou mzdový nárůst v tarifech. 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

KONFERENCE SE BUDE KONAT VE STŘEDU 19. 2. 2020 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU 
VARROC. 

PROGRAM KONFERENCE: 
15,00 zahájení, volba návrhové a mandátové komise 
15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 
15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2019 a návrh rozpočtu pro rok 2020 
15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu 
15,20 návrh prodeje chaty na Mečůvce 
15,25 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2020 a Hospodářského řádu  
15,30 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2019 
15,35vystoupení zástupců vedení firmy Varroc Lighting Systems, hostů, diskuze 
16,30 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy VLS a zástupci výboru klubu seniorů. 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH  
V POMĚRU  1 : 15, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS KOVO 
DO ÚTERÝ 11.2.2020, případně emailem jhudakov@varroclighting.com. 

SEZNÁMENÍ SE S ČERPÁNÍM ROZPOČTU ZA ROK 2019 A 

NÁVRH NOVÉHO ROZPOČTU PRO ROK 2020, S ÚPRAVOU 

HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU  

PŘIPOMÍNKY A NÁMĚTY PŘEDÁVEJTE PÍSEMNĚ S PODPISEM ÚSEKOVÉHO 

DŮVĚRNÍKA DO 11.2.2020 NA ZV OS KOVO. 

ÚNOR 2020 

ODBORY INFORMUJÍ  

mailto:jhudakov@varroclighting.com


2 
 

INFORMACE O STĚHOVÁNÍ HDL MONTÁŽÍ DO 

LUBLINU 

Na schůzku závodního výboru jsme si pozvali ředitele závodu Petra Svobodu, ohledně 

diskutovaného stěhování HDL linek Kamiq a Karoq, který nám sdělil:  

„S ohledem na velikost našeho výrobního závodu, dlouhodobým problémům s kvalifikovanou 

pracovní silou v našem regionu a zároveň požadavku našeho zákazníka ŠA o navýšení výroby o 

cca 1000 světlometů týdně uvažujeme o přestěhování HDL do našeho sesterského závodu 

v polském Lublinu. V současné době nejsme schopni rozšířit výrobní linku, navýšit kapacitu a 

dlouhodobě vyrábět ve 4 směnném provoze“. Na dotaz proč HDL, proč ne RL odpověděl pan 

Svoboda, že výrobní závod v Polsku se stavěl výhradně pro výrobu předních světlometů.  

V případě, že bude tento transfér schválen i našim zákazníkem ŠA, budou se na výrobní lince 

Kamiq zaučovat počínaje měsícem březnem postupně čtyři směny z polských kolegů, kteří 

poté budou vyrábět v Lublinu. Do Lublinu se budou vozit paraboly vyrobené u nás. ZV 

upozorňuje na zkušenosti z dřívějších převozů parabol mezi NJ a RY, kde převoz způsoboval 

vysokou zmetkovitost. V odpovědnosti projektového manažera je zajistit a odzkoušet 

adekvátní balení, aby se tento problém eliminoval. 

„Zaměstnanci se nemusí obávat o své pracovní pozice vzhledem k tomu, že v průběhu roku 2020 

budeme obsazovat dalších 200 pracovních míst v rámci rozjezdu výroby na hale M8 v souvislosti 

se startem výroby jednotlivých projektů. Zároveň s výhledem následujících 4 let vidíme obdobný 

objem zakázek jako nyní“  

Dále se pan Svoboda na základě dotazu ohledně inventury vyjádřil, že inventura splnila svůj 

účel, kvůli kterého se v průběhu vánočních svátků a odstávky výroby organizovala. Zbavili 

jsme se starých zásob, vyčistili sklady od nepotřebného materiálu, dostali reálná čísla o 

skladových zásobách, ale nejsou vyřešeny všechny problémy. Proto vznikl nejdůležitější 

projekt v rámci závodu, na kterém se nyní intenzivně pracuje a jmenuje 

se  „Stock accuracy / Přesnost zásob“.  Town hall pro výrobní dělníky 

s vedením bude nově na měsíční bázi pro častější a pravidelné předávání 

informací ze strany vedení závodu. 

 

SETKÁNÍ PŘEDSEDŮ ZO NJ A RY S MAJITELEM FIRMY 

Dne 10.1.2020 se v závodě Rychvald sešli předsedové ZV s majitelem firmy panem  

Tarangem Jainem a panem Stephanem Vedim na jednání, kde probrali současnou situaci                

ve firmě.  

Mimo jiné Tarang Jain předsedy ujistil, že v žádném případě nemá zájem prodávat závody 

v České republice, tyto fámy vyvrátil. Má zájem na fungování těchto závodů, které mu 

produkují více než 60% veškerého obratu firmy. 



3 
 

REKREAČNÍ CHATA MEČŮVKA 

ZV na základě řady problémů s fungováním naší chaty navrhl a schválil k projednání na 

konferenci prodej této chaty. 

Mimo jiné nemáme přístup ke zdroji vody, který je na cizích pozemcích, což bylo důvodem 

k loňskému dřívějšímu ukončení sezóny. Dalším problémem je problematický příjezd přes cizí 

pozemky a nemalé problémy s odpady. 

INFORMACE STRAVOVACÍ KOMISE 

Stravovací komise se schází jednou za 4-6 týdnů a řeší problémy a připomínky strávníků. Již 

delší dobu připomínkujeme dotování teplého jídla v kantýně K+L. Dále např. na hale M8 

umístění druhého kávovaru a umístění čtečky na objednání jídel v kiosku.   

PŘIPOMÍNKY KE STRAVOVÁNÍ MŮŽETE ZAPSAT DO KNIHY PŘÁNÍ                          

A STÍŽNOSTÍ V JÍDELNĚ, případně poslat na email předsedkyni stravovací 

komise lzurkova@varroclighting.com 

 

Upozorňujeme na připravované akce v jídelně: 

ÚNOR vaří p. Slanina – omezený počet jídel, ÚNOR Valentýnský hamburger 

BŘEZEN Thajská kuchyně, KVĚTEN Červený rondon (zdravá kuchyně) 

ČERVEN grilované speciality 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 

KAŽDÝ ČLEN ODBORŮ PLATÍ ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI 1 % Z ČISTÉ MĚSÍČNÍ 

MZDY. TENTO PŘÍSPĚVEK UMOŽŇUJE EXISTENCI A PRÁCI ODBORŮ. 

Nyní můžete uplatnit slevu na dani. Novela zákona č.586/1992 Sb, ve znění zákona 
č.438/2003 Sb. říká: V § 15 je doplněn odstavec 7, který zní – od základu daně lze odečíst 
zaplacené členské příspěvky člena odborové organizace, která uskutečňuje činnost spočívající 
v obhajobě hospodářských a sociálních zájmů zaměstnanců v rozsahu vymezeném zvláštním 
právním předpisem. Takto lze odečíst částku do výše 1,5 % maximálně však do výše 3.000 
Kč za zdaňovací období.  

To znamená, že člen, u kterého průměrná srážka příspěvku do OS KOVO nepřesáhne v roce 
2019 sumu 250 Kč měsíčně, bude odečítat z daní za rok 2019 celý svůj příspěvek na OS 
KOVO. Člen s vyšším příjmem než 25000 Kč měsíčně si odečte pro účely zdanění 3000 Kč. 
Pro zaměstnance Varroc, odpočet proběhne automaticky mzdovou účtárnou. Pokud si 
daňové přiznání podáváte sami u Finančního úřadu, obdržíte potvrzení o výši zaplacených 
členským příspěvků na ZV OS KOVO od 15.1.2020. Odborová organizace vystaví potvrzení 
také pro ty, kteří odešli během roku z firmy z jakéhokoliv důvodu. 

 

mailto:lzurkova@varroclighting.com


4 
 

SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ - BOZP 

Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam podaných a realizovaných kaizenů, ze 
kterých vybereme ty kaizeny, které byly podány členy odborů a na schůzce úsekových 
důvěrníků vylosujeme vždy 2 kaizeny, které v hodnotícím kvartále byly podány. Vylosovaní 

obdrží poukázky v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty. Příští losování bude 
v dubnu (za měsíce leden – březen 2020). 

V měsíci lednu jsme pod dozorem DaRK a úsekových důvěrníků vylosovali 
dva výherce za 4 Q 2019, kteří převzali poukázku Benzina v hodnotě 3000,- 
Kč (SLÁDEK, VAŠKOVÁ) a také tři vítěze podaných kaizenů v roce 2019, kteří 
obdrželi poukázku DATART v hodnotě 5000,- Kč. (IKL, BARTOŇOVÁ M. 
KUBOŠOVÁ)…BLAHOPŘEJEME 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – TOSKÁNSKO, PAŘÍŽ 

V příloze důvěrníků najdete nabídky poznávacích zájezdů.  

Paříž a Versailles – termín 29.4.-3.5.2020 
Toskánsko – termín 11.5.-16.5.2020 
 
Přihlásit se můžete s jedním rodinným příslušníkem. 
PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE TELEFONICKY 

556623395, NEBO OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ DO 
21.2.2020. SEZNAM VYBRANÝCH BUDE ZVEŘEJNĚN 
6.3.2020 V DŮVĚRNÍCÍCH SPOLU S PLATEBNÍMI 
INFORMACEMI. 

KULTURNÍ KOMISE ZVE NA 

MUZIKÁL S NOCLEHEM V PRAZE 

První dubnový víkend jsme pro Vás připravili zájezd na muzikál Mefisto 
s noclehem v Praze. Bližší informace v příloze důvěrníků. Přihlásit se 
maximálně s jedním rod. příslušníkem je možné nejpozději do 21.2. 
v kanceláři odborů. 

NABÍDKA REKREACÍ 
Přihlásit se můžete osobně, písemně vhozením do boxu na vrátnici nebo telefonicky kl. 

3395 nejpozději do úterý 18.2.2020.  
PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE MAXIMÁLNĚ NA DVA TERMÍNY DOVOLENÝCH.  
 
Nabídky jsou zveřejněny na www.odboryvarroc.cz, na FB a nástěnce ve vrátnici. 
Řecko  KORFU, Řecko RHODOS, Bulharsko, Chorvatsko – všechny zájezdy jsou all inclusive 
V měsíci březnu zveřejníme seznamy účastníků. 

http://www.odboryvarroc.cz/


5 
 

PERMANENTKY FC BANÍK – JARNÍ SEZÓNA 

Sportovní komise má pro Vás novinku - zapůjčení permanentek na zápasy FC Baník Ostrava 

v jarní části sezóny, místenky máme na hlavní tribunu A – SEKTOR A2 – řada 7.  

REZERVACE PERMANENTEK MÁ NÁSLEDUJÍCÍ PRAVIDLA: 
- člen odborů si může zapůjčit maximálně 2 ks permanentky na jeden zápas v sezóně 
- na každý zápas máme 10 ks permanentek 
 
- rezervace přijímáme buď telefonicky 556623395, nebo osobně a začíná v úterý 
18.2.2020 v 6,30.  
 
22. kolo, po 24.2.2020 FC Baník Ostrava - FK Jablonec 
24. kolo, so 7.3.2020 FC Baník Ostrava - FK Mladá Boleslav 
27. kolo, so 4.4.2020 FC Baník Ostrava - FC Viktoria Plzeň 
29. kolo, so 18.4.2020 FC Baník Ostrava - SK Slavia Praha 

  

 

LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD – RAKOUSKO 

Přistavení autobusu bude U VRÁTNICE VARROC odjezd v 8,00 hodin v sobotu 29.2.2020. 
Kartičky pojištění obdržíte v autobuse. 
 

  

BOWLING TURNAJ 

SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN PŘIPRAVUJE 17. ROČNÍK BOWLING 

CUP SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2020, KTERÝ SE USKUTEČNÍ V MĚSÍCI BŘEZNU NOVĚ 

V ABÁCII (2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být i neodboráři-zaměstnanci 

Varroc)…..  

 

TÝMY SI SESTAVTE SE SVÝMI KOLEGY A PŘIHLASTE SE.  

 

NA TURNAJ SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT OD PONDĚLÍ 10. ÚNORA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

NEBO NA KL. 3395. 

Turnaj bude zahájen ROZEHRÁVKOU ve středu 4. 3., další hrací den je středa 11. 3., třetí 

hrací den je středa 18. 3. - vždy od 16,00-19,00 

 

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 25.3.2020 OD 16,00 DO 20,00 HODIN. 

SEZNAMY PŘIHLÁŠENÝCH TÝMŮ ZVEŘEJNÍME NA NÁSTĚNCE KOVO NA VRÁTNICI. 



6 
 

KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVILA - WE WILL ROCK YOU 

MUZIKÁL V OSTRAVĚ 25. 4. 2020 – OSTRAVA, Ostravar arena, 14:00  
 

Světová rocková muzikálová senzace s největšími hity skupiny QUEEN 
Sen fanoušků skupiny Queen se stává skutečností! Slavný muzikál WE WILL 
ROCK YOU míří na jaře do Prahy, Brna a Ostravy v české premiéře. 
Legendární hity jako Bohemian Rhapsody, I Want to Break Free, Radio 
Gaga, We Are the Champions, Somebody to Love nebo Flash zazní 
poprvé v češtině a samozřejmě s živou kapelou.   
 

Vstupenky budeme prodávat od úterý 3. 3. 2020 od 6,30 v kanceláři odborů, 

případná telefonická rezervace je možná, vyzvednutí vstupenek do 24 hodin od rezervace.  
Vstupenek máme pouze omezený počet.  
Doprava na tuto akci je vlastní. Vstupenky máme do sektoru R3 v hodnotě 990,- Kč. Cena 
vstupenky pro odboráře je 500,- Kč, pro neodboráře 800,- Kč. 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

Do 31. března 2020 si můžete na ZV OS KOVO podat žádost o příspěvek z odborových 
prostředků na Lyžařský výcvik pořádaný školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete na 
boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu www.odboryvarroc.cz.  

Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace o 
zaplacení výcviku, nebo doklad, potvrzení o zaplacení, se jménem dítěte, uvedením místa 
pobytu a termínem kurzu. Příspěvek můžeme zaslat na váš účet, který nám uvedete na 
potvrzení. Termín výplaty bude 6. – 15. dubna 2020. 

WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

Zájezd se uskuteční v termínu 6.3.-8.3.2020. 

ODJEZD OD HANON – ZADNÍ VRÁTNICE U MOSTKU K BAZÉNU 
BUDE V 7,00 HODIN. 

V příloze seznam účastníků, zastavte se pro platební příkazy 
nejpozději do čtvrtku 13.2. Splatnost příkazů je 20.2.2020. 

 

REKONDIČNÍ POBYTY 

Členům odborové organizace po návratu z pobytu bude vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč. Je možné zaslat na účet. 

 

https://vstupenky.ticket-art.cz/index.php?pg=objednavka&prog=258229
http://www.odboryvarroc.cz/


7 
 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING            

A KUŽELKY PRO ROK 2020   

Z důvodu ukončení činnosti herny Bowling Majnl v Novém Jičíně 

a pro veliký zájem o tuto tradiční sportovní aktivitu, navrhla 

sportovní komise zavedení příspěvku na bowling a kuželky 

členům odborů, který bude vyplácen dle níže uvedených pravidel: 

 Příspěvek maximálně ve výši 250,- Kč bude vyplacen pouze členu odborů na základě 

originální účtenky za pronájem dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně. 

 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si vystavit účet za každého hráče 

samostatně. Pokud budete mít jednu účtenku dohromady, musíte si pro příspěvek přijít 

společně. 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OD STŘEDY 12.2. od 6,30 hodin, OSOBNĚ 
V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395. 

 

Duo CD                                                   Čtvrtek, 20. únor 2020, od 19:00 
Klub přátel hudby, Koncert, Praha, MALÝ SÁL 
 
Duo bylo založeno v roce 2016 studenty oboru klasická kytara na pražské Akademii múzických 
umění V. Dvořáčkem a M. Cábou. K největším dosavadním úspěchům dua patří 1. cena a titul 
laureáta v mezinárodní interpretační soutěži K. Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus ve 
Vidnavě, kterou získalo na konci roku 2017. V roce 2018 Duo CD koncertovalo na 
mezinárodních kytarových festivalech Open guitar Křivoklát a festival J.K.Mertze v Bratislavě  

 
Cizinec                                                        Pondělí, 24. únor 2020, od 19:00 
Předplatné D, Komedie, Divadlo Na Fidlovačce Praha 
Seržant Frogg přiveze do opuštěného letoviska ve státě Georgia svého kamaráda z vojny, 
Charlieho. Člověka, který je na pokraji sebevraždy, deprivovaný a zdevastovaný. Zápletka se 
rozbíhá v okamžiku, kdy Charlie nemá sílu dokonce ani s nikým mluvit. Froggy se rozhodne 
kamaráda zachránit: všechny přesvědčí, že jeho přítel je cizinec a nerozumí ani slovo anglicky. 
Netuší, do jak prekérní situace Charlieho dostane. Lidé před ním začnou říkat věci, které by 
nikdy neříkali, kdyby nebyli přesvědčeni, že nerozumí. Charlie hraje roli cizince tak důkladně, 
že se mu podaří oklamat nejen ostatní, ale i sebe a svůj nedostatek sebedůvěry... 
AUTOR: Larry Shue, REŽIE: Kateřina Dušková, HRAJÍ: Martin Písařík, Lukáš Pečenka, Ludmila 
Molínová, Vanda Chaloupková / Veronika Macková, Zdeněk Maryška, Lukáš Rous, Jiří Racek 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 20 minut s přestávkou 
 



8 
 

Velvet Havel                                                Středa, 4. březen 2020, od 19:00 
 
Předplatné B, Činohra, Divadlo Na zábradlí Praha 
Velvet Havel je autorský hudebně-divadelní projekt Miloše Orsona Štědroně, který po svých 
předchozích oceňovaných divadelních projektech věnujících se významným českým osobnostem 
(Ivan Blatný, Jaroslav Hašek, Antonín Dvořák, Josef Gočár, Johann Gregor Mendel) logicky 
dospěl k postavě Václava Havla. 
Orson Štědroň se nechává volně inspirovat Havlovým životem i tvorbou a s humorem a sobě 
vlastní zkratkou pojednává o něm, jeho okolí i o nás samotných. Forma představení vycházející 
z hudby dává šanci uchopit toto nelehké a ožehavé téma jedné z největších českých osobností 
(a již za života legendy) s nadhledem a s vysokou mírou originality. Autor vychází z řady 
autentických dobových materiálů a nejnovější faktografické literatury (Jiří Suk: Politika jako 
absurdní drama. Václav Havel v letech 1975-89; Krystyna Wanatowiczová: Miloš Havel. 
Český filmový magnát ad.) 
AUTOR: Miloš Orsoň Štědroň, REŽIE: Jan Frič, HRAJÍ: Miloslav König, Petr Jeništa, Dita 
Kaplanová, Anežka Kubátová/ Johana Matoušková, Natália Drabiščáková 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 75 minut bez pauzy 

 
Cyrano z Bergeracu                                     Čtvrtek, 12. březen 2020, od 18:00 
Předplatné S, Činohra, Moravské divadlo Olomouc 
Jedno z nejslavnějších francouzských dramat všech dob, inspirované skutečnou historickou 
postavou Hectora-Saviniena de Cyrano. 
Nesmrtelný a jímavý příběh plný odvahy, cti a lásky, která zůstala nenaplněna, v režijním 
ztvárnění Michaely Doleželové & Romana Vencla. Hrdinský příběh o muži, který se stal 
symbolem mravní čistoty a ideálem spravedlivé společnosti, je už více než sto let jedním z 
nejhranějších divadelních děl. Francouzskou nonšalantnost a esprit podpoří i choreograf 
filmových a divadelních bojových scén Petr Nůsek, který má za sebou nejen bohaté zkušenosti 
z hollywoodských filmových trháků, ale také úspěšný debut na olomouckém jevišti s komedií 
Robin Hood. V titulní roli Cyrana se představí Petr Kubes. 
AUTOR: Edmond Rostand, REŽIE: Michaela Doleželová, Roman Vencl, HRAJÍ: Petr Kubes, Tomáš 
Krejčí, Natálie Tichánková, Lukáš Červenka, Jan Ťoupalík, Jaroslav Krejčí, Václav Bahník, Marek 
Pešl, Petr Vaněk, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 45 minut s přestávkou 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH 

DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 6.3., 3.4. čtvrtek 7.5., 5.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 11.2., 25.2., 10.3., 24.3. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
1000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 



9 
 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA 
NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé a příspěvek na smuteční kytici pro kolegy.  

PRÁVNÍ PORADNA – 4.3., 1.4., 6.5., 3.6. objednání termínu telefonicky kl.3395, případně 
osobně v kanceláři. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT  

V PÁTEK 6.BŘEZNA 2020 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

